Protokół nr 32/2007

z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego

odbytego w dniu 16 maja 2007 r.

Obecni:

Starosta Tucholski Piotr Mówiński

Wicestarosta Tucholski Tadeusz Zaborowski

Członek Zarządu Bogusław Szramka

Członek Zarządu Piotr Broszkiewicz 

Skarbnik Powiatu Krystyna Siniło

Sekretarz Powiatu Marek Wolski

1. Zarząd zapoznał się z planem kosztów zadań powiatowych realizowanych przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Tucholi w roku 2007 i zatwierdził przedstawiony plan.
2. Zarząd zapoznał się z wnioskiem Z-cy Naczelnika Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody w sprawie dokonania przeniesień między § wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zarząd zdecydował o skierowaniu wniosku do zatwierdzenia przez Radę Powiatu.

3. Zarząd podjął uchwałę Nr 32/52/2007 w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na 2007 rok (4-0-0). Zmiany dotyczą przeniesień między §, przyjęcia dotacji wojewody. 
4. W związku z organizacją 48. dni Borów Tucholskich Starosta zaproponował, żeby współfinansować jako powiat jedną wybraną imprezę. Padła propozycja by tą imprezą był "XXIII Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Myśliwskiej i Wieżowej - Tuchola 2007". Kwestia zostanie jeszcze rozstrzygnięta.
5. Zarząd podjął uchwałę Nr 32/53/2007 w sprawie powołania Kierownika Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie. Na stanowisko kierownika tej jednostki powołano Panią Aleksandrę Myszka, która została wyłoniona w drodze konkursu (4-0-0). 
6. Zarząd podjął uchwałę Nr 32/54/2007 w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego  na modernizację Domu Pomocy Społecznej w Wysokiej k. Raciąża (4-0-0). 
7. Zarząd podjął uchwałę Nr 32/55/2007 w sprawie powołania Zespołu Organizacyjnego do spraw podziału szkół (4-0-0). W skład komisji weszli przedstawiciele szkoły: p. Regina Wrębel, p. Roman Smoliński, p. Ireneusz Wesołowski, p. Feliks Kozera oraz przedstawiciele powiatu: p. Bogusław Szramka i p. Sylwia Sobczak.
8. Starosta poinformował, że wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego informujące, że został zakończony pierwszy cykl spotkań konsultacyjnych dotyczących RPO i rozpocznie się kolejny cykl spotkań, który zakończy się pod koniec czerwca. Do dnia 21 czerwca mamy przesłać karty projektów, więc dotyczy to mniejszych projektów, choć jest tu wspomniane, że mogą to być pakiety projektów. Wydział Promocji zajmuje się przygotowywaniem tych projektów.
9. Starosta poinformował, że w dniach 17-18 maja będzie uczestniczył w Konwencie Starostów Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Będę się starał o wypracowanie wspólnego stanowiska w sprawie RPO. W ramach konwentu odbędzie się także spotkanie z wojewodą w sprawi zarządzanie kryzysowego. Drugiego dnia jest przewidziany temat funduszy wsparcia i być może tam uda się uzyskać jakiekolwiek informacje. 
10. w związku ze zbliżającym się terminem Europejskiego Spotkania Strzelców Historycznych w roku 2012 należy przeanalizować naszą rolę w tym przedsięwzięciu. Głównym podmiotem będzie tu miasto, ale Rada Powiatu również podjęła uchwałę intencyjną w tej sprawie. Naszą rolą będzie zapewnienie bezpieczeństwa. Konieczne będzie zapewnienie parkingów, gdyż w mieście ich brakuje. Należy przeprowadzić rozmowy Bractwem Kurkowym, jak oni to widzą, bo powinien być powołany komitet organizacyjny, przyjęty harmonogram działań oraz zatrudnieni pracownicy – osoby, które realizowałyby zadania w tym zakresie.
11. Wicestarosta poinformował o następujących sprawach:
· Zarząd Melioracji złożył wnioski o środki na modernizację cieków wodnych m.in. Zwierzynki,
· Odbędzie się spotkanie z nadleśnictwami w sprawie ścieżek rowerowych,

· zacieka dach w Książnicy i w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie,
· przeprowadził rozmowy z energetyką w sprawie utworzenie ścieżek rowerowych w zajmowanym przez energetykę pasie i energetyka zgadza się na takie rozwiązanie przy trasie 240.
Protokołowała: 

Katarzyna Puczyńska 



Zarząd Powiatu







Piotr Mówiński …………..………








Tadeusz Zaborowski …………….








Bogusław Szramka …………..…..








Piotr Broszkiewicz …………..…...

